REF-79276-09-07-2023 

6. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër : “Supervizimi për ndërtimin e godinës së re të 

laboratorëve në ISHP” 

7. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 71247000-1 - Mbikëqyrja e punës së 

ndërtimit 

8. Fondi limit: 3,612,231.05 (tre milion e gjashtëqind e dymbëdhjetë mijë e dyqind e tridhjetë e 

një.05) Lekë pa TVSH. 

9. Situata sipas parashikimeve të nenit 127 të LPP dhe argumentet përkatëse për ta përdorur atë:   

Kontrata eshte modifikuar bazuar ne nenin 127, pika 1, germa “c”, ne te cilen citohet se: “kur 

modifikimi është bërë i nevojshëm për shkak të rrethanave të paparashikueshme nga autoriteti

[...]

Për periudhën për të cilën kërkohet shtyrja e afatit të kontratës, kontraktori merr përsipër të 

sigurojë kontratën, e cila do të jetë e vlefshme për të gjithë periudhën e kërkuar në këtë amendim 

kontrate. 

11.Vlera totale e kontratës së nënshkruar/marrëveshjes kuadër : 3,319,500.00 (tremilion e treqind e 

nëntëmbëdhjetë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH 

12. Vlera e ndryshuar (nëse është rasti): Nuk eshte aplikuar 

13. Kohëzgjatja e kontratës / Marrëveshjes Kuadër : Afati për realizimin e shërbimit të supervizimit 

(mbikqyrjes) së punimeve do të jetë 16(gjashtëmbëdhjetë) muaj, i njëjtë me afatin e realzimit të